Câmara Municipal Itabi
Relatório de Licitações referente ao mês de Janeiro/2019

# Número Situação Objeto Data Licitação Vencedor Valor Final

1 DISP 1/2019 Homologada
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
AUTOMAÇÃO DE PROCESSOS ADMINISTRATIVOS E
LICENÇA DE USO DE SOFTWARE.

02/01/2019

AGSISTEMAS
COMÉRCIO DE
INORMÁTICA
LTDA

R$4.560,00

2 DISP 2/2019 Homologada

IMPLEMENTAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO, RELAÇÃO
ANUAL DE INFORMAÇÕES SOCIAIS - RAIS, INFORMAÇÕES
A PREVIDÊNCIA SOCIAL - GFIP E DECLARAÇÃO DE
IMPOSTO DE RENDA RETIDO DA FONTE - DIR,
TREINAMENTO E SUPORTE A CÂMARA MUNICIPAL.

02/01/2019
JOÃO
ANDRADE
DANTAS

R$1.980,00

3 DISP 3/2019 Homologada

CONTRATAÇÃO DE PESSOA ESPECIALIZADA NA
ALIMENTAÇÃO DE INFORMAÇÕES NO SITE DO
CONTRATANTE, COM BASE MAS EXIGÊNCIAS DAS
MÉTRICAS DO ENCCLA, SENDO AVALIADAS PELO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE.

02/01/2019

EDIPO
OLIVEIRA
CRISCUOLO
MELO
04578223507

R$48.000,00

4 DISP 5/2019 Homologada CONEXÃO COMPARTILHADA A REDE INTERNET. 02/01/2019
JOSÉ IVAN
ARAGÃO
RESENDE

R$7.800,00

5 INX 1/2019 Homologada
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E
ASSESSORIA JURÍDICA.

02/01/2019

NERY
SOCIEDADE
INDIVIDUAL
DE
ADVOCACIA

R$57.600,00

6 INX 2/2019 Homologada

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NAS ÁREAS
CONTABILIDADE PÚBLICO, LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADMINISTRATIVO.

02/01/2019
JAILSON
TRINDADE
OLIVEIRA

R$60.000,00

7 INX 3/2019 Homologada
LICENÇA DO USO DO SISTEMAS PARA GESTÃO DO
EXECUTIVO MUNICIPAL: GOVNET - CONTÁBIL.

02/01/2019

LINK3
SISTEMAS DE
AUTOMAÇÃO
LTDS. EPP

R$6.000,00

Total de licitações neste periodo. 7

Relatório emitido na data 06/05/2024 12:15:26